

五、分项报价表

分项报价表

序号	类别	设备名称	单位	数量	单价(元)	制造商	备注
1	防护类	消防头盔	顶	35	2600	卡利什(宁波)安全设备有限公司	
2	防护类	消防员灭火防护服	套	50	2300	江苏国利消防科技有限公司	
3	防护类	消防手套	副	50	250	江苏国利消防科技有限公司	
4	防护类	消防安全腰带	根	35	150	江苏三江消防装备有限公司	
5	防护类	消防员灭火防护靴	双	50	320	江苏国利消防科技有限公司	
6	防护类	备用气瓶	个	20	1200	浙江凯博压力容器有限公司	
7	防护类	消防员呼救器	个	35	680	南京正泽科技股份有限公司	
8	防护类	应急逃生自救安全绳	根	35	580	泰州市三江消防器材有限公司	
9	防护类	消防员灭火防护头套	个	50	160	泰州市华通消防装备厂有限公司	
10	防护类	抢险救援头盔	顶	35	1450	北京中泰普森科技发展有限公司	
11	防护类	抢险救援手套	副	50	200	泰州市三江消防器材有限公司	
12	防护类	抢险救援服(夏季)	套	50	1100	泰州市三江消防器材有限公司	
13	防护类	抢险救援靴	双	50	400	泰州市三江消防器材有限公司	
14	防护类	绳索救援班组套装	套	1	150000	西安索乐克运动科技有限公司	
15	防护类	水域救援浮力背心	套	15	750	东台市德瑞船用设备有限公司	
16	防护类	水域救援头盔	顶	15	200	东台市德瑞船用设备有限公司	
17	救生类	二节拉梯	架	4	1000	泰州市明鑫消防科技有限公司	
18	救生类	15米金属拉梯	架	1	12000	黄山博盛消防装备有限公司	
19	救生类	挂钩梯	架	4	850	黄山博盛消防装备有限公司	

序号	类别	设备名称	单位	数量	单价 (元)	制造商	备注
						司	
20	救生类	单杠梯	架	2	690	黄山博盛消防装备有限公司	
21	救生类	他救面罩	个	10	650	泰州市三江消防器材有限公司	
22	救生类	多功能担架	副	2	1500	张家港捷康医疗器械设备有限公司	
23	救生类	折叠担架	副	2	880	张家港捷康医疗器械设备有限公司	
24	灭火类	机动消防泵	台	2	59000	深圳四叶安全科技有限公司	
25	灭火类	移动式消防炮	门	2	20000	兴化市金茂消防器材有限公司	
26	灭火类	65 水带 (20-65-20)	盘	50	360	江苏国利消防科技有限公司	
27	灭火类	80 水带 (25-80-20)	盘	50	500	江苏国利消防科技有限公司	
28	灭火类	50 水带 (20-50-20)	盘	50	320	江苏国利消防科技有限公司	
29	灭火类	水幕水带	盘	20	360	江苏国利消防科技有限公司	
30	灭火类	50 型多功能水枪	把	10	1000	宁波陆泰消防设备有限公司	
31	灭火类	消火栓扳手	个	10	90	泰州市三江消防器材有限公司	
32	灭火类	65 型多功能水枪	把	10	900	宁波陆泰消防设备有限公司	
33	灭火类	泡沫管枪	把	8	750	宁波陆泰消防设备有限公司	
34	灭火类	直流水枪	把	10	350	宁波陆泰消防设备有限公司	
35	灭火类	三分水器 (80 进口, 65 出口)	个	4	3000	宁波东海森田消防装备有限公司	
36	灭火类	三分水器 (65 进口, 50 出口)	个	4	3000	宁波东海森田消防装备有限公司	
37	灭火类	二分水器 (80 进口, 65 出口)	个	4	2600	宁波东海森田消防装备有限公司	
38	灭火类	二分水器 (65 进口, 50 出口)	个	4	2600	宁波东海森田消防装备有限公司	
39	灭火类	各种型号转换接口	个	50	220	宁波东海森田消防装备有限公司	
40	灭火类	止水器 (65 型)	个	10	1100	宁波东海森田消防装备有	

序号	类别	设备名称	单位	数量	单价 (元)	制造商	备注
						限公司	
41	灭火类	止水器（50 型）	个	10	1100	宁波东海森田消防装备有限公司	
42	破拆类	液压破拆工具组	套	1	295000	艾迪斯鼎力科技(天津)有限公司	
43	破拆类	机动链锯	具	2	2200	富世华(上海)管理有限公司	
44	破拆类	无齿锯	具	4	9000	富世华建筑产品（厦门）有限公司	
45	破拆类	钢筋速断器	具	2	3000	欧盾科技有限公司	
46	破拆类	无火花工具	套	2	2200	江苏欣平消防科技有限公司	
47	破拆类	手动破拆工具组	套	2	2800	欧盾科技有限公司	
48	破拆类	绝缘剪断钳	把	8	250	欧盾科技有限公司	
49	破拆类	消防斧	把	8	150	泰州市三江消防器材有限公司	
50	破拆类	丁字镐	把	8	180	泰州市三江消防器材有限公司	
51	破拆类	挠钩	把	8	2400	欧盾科技有限公司	
52	破拆类	哈里根铁铤	把	8	1850	欧盾科技有限公司	
53	破拆类	便携式防盗门破拆工具组	套	2	5000	欧盾科技有限公司	
54	破拆类	毁锁器	套	2	4000	日照鑫朗瑞合安全科技股份有限公司	
55	通信类	手持数字台	个	30	5500	海能达通信股份有限公司	
56	通信类	运动相机	台	2	3600	深圳市大疆百旺科技有限公司	
57	通信类	双光无人机	架	1	40000	深圳市大疆百旺科技有限公司	
58	照明类	佩戴式防爆照明灯	个	25	590	海洋王照明科技股份有限公司	
59	照明类	手提式强光照明灯	具	6	2200	海洋王照明科技股份有限公司	
60	照明类	移动式照明灯组	套	2	18000	海洋王照明科技股份有限公司	
61	侦检类	热成像仪	台	3	23600	广州飒特红外股份有限公司	
62	侦检类	有毒气体检测仪	台	2	9000	德尔格安全设备（中国）有限公司	
63	侦检类	可燃气体检测仪	台	2	2200	霍尼韦尔传感控制(中国)有限公司	

序号	类别	设备名称	单位	数量	单价(元)	制造商	备注
64	侦检类	测温仪	台	2	1200	河南佑测智能科技有限公司	
65	侦检类	测距仪	台	2	3000	欧尼卡光学(武汉)有限公司	
66	侦检类	漏电检测仪	台	2	6500	考伊斯消防设备(上海)有限公司	
67	保障类	警示锥	个	20	325	泰州市三江消防器材有限公司	
68	保障类	隔离警示带	盘	20	200	泰州市三江消防器材有限公司	
69	保障类	线盘	个	4	1600	河北泽优电器有限公司	
70	保障类	救生照明线	盘	2	9000	浙江光塔安全科技有限公司	
71	保障类	医药急救箱	个	2	700	杭州爱贝护医疗科技有限公司	
72	保障类	锂电池排烟机	台	2	24000	台州市莱恩克警报器有限公司	
73	保障类	假人	个	4	1100	泰州市三江消防器材有限公司	
74	救援类	二冲程 30 匹马力舷外机	台	1	12000	杭州海的动力机械股份有限公司	
总价: 1918780.00 元							
本采购项目中提供的符合本国产品标准的产品成本之和占该采购包提供的全部产品成本之和的比例为 100%。							

投标人名称(电子公章): 泰州市三江消防器材有限公司

法定代表人(或授权代表)(签字):

日期: 2026 年 08 月 05 日

注:

- 1、此表为表样, 行数可自行添加, 但表式不变。
- 2、总价=单价*数量, 数量由供应商根据项目需求计算并填列。
- 3、供应商必须保证承诺使用小、微型企业参加投标的真实性, 如出现虚假响应, 一经查实, 将按照采购方采购有关法律法规进行处理。
- 4、投标价应包括但不限于完成该项目所有的费用及投标人认为需要的其他相关费用等; 每一单项均应计算并填写单价和总价和其相应的单价分项表, 并由法定

代表人或授权委托代理人签署。投标单位未填单价或总价的项目，在实施后，采购单位将不予支付，并视为该项费用已包括在其它有价款的单价或总价内。

5、本采购项目中含有多种产品时，供应商未填写本采购项目中提供的符合本国产品标准的产品成本之和占该采购项目提供的全部产品成本之和的比例数值的，或比例数值未达到 80%的，将不享受本国产品价格评审优惠。

